



# "Szpital Powiatowy we Wrześni" Sp. z o. o.

w restrukturyzacji

Września, dnia 04.11.2024r.

SA-381-25/24

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizację (remont) pomieszczeń laboratorium w budynku A "Szpitala Powiatowego we Wrześni.”

Lp.	Pytanie	Odpowiedź
1	W opisie architektonicznym jest zapis, że wszystkie posadzki zaprojektowano z wykładziny. Brak natomiast jest pozycji przedmiarowej związanej z montażem wykładziny. Są dwie pozycje związane z warstwami wyrównującymi (poz. 21 oraz 29). Prosimy o wyjaśnienie.	Poz. 29 jest pozycją scaloną w której ujęte są wykładziny.
2	W opisie architektonicznym jest zapis, że wszystkie posadzki zaprojektowano z wykładziny. Prosimy o potwierdzenie tego rozwiązania. Nasza wątpliwość związana jest z kwestią czy może w pomieszczeniach WC lub we wskazanych pomieszczeniach, gdzie na ścianach mają być płytki (odpowiedź Inwestora z dnia 29.10) - należy zastosować wykładzinę czy może płytki?	Można zastosować płytki.
3	Czy w pomieszczeniach gdzie ma być na posadzce wykładzina należy ją wywinąć na ścianę?	Tak
4	W nawiązaniu do udzielonych w dniu 29.10.2024 r. odpowiedzi dotyczącej wysokości pomieszczeń prosimy o wyjaśnienie poniższej rozbieżności. W przedmiarze przyjęto do zeszkobania i przecierania istniejących tynków oraz do szpachlowania i malowania ścian powierzchnię ok. 600 m <sup>2</sup> , tymczasem z projektu (przy uwzględnieniu wysokości 375 cm) wynika, że ilość ta jest znacząco wyższa - wg naszych wyliczeń to powierzchnia ok. 900 m <sup>2</sup> (po odjęciu powierzchni ścian wykończonych płytkami). Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności. Czy jakieś pomieszczenia nie wchodzi w zakres zamówienia?	Faktycznie zakres ścian do zeszkobania i przecierania należy przyjąć podczas obowiązkowych oględzin. W przedmiarze podano zakres według oceny projektanta.
5	W nawiązaniu do udzielonych w dniu 29.10.2024 r. odpowiedzi dotyczącej wykończenia ścian płytkami ceramicznymi prosimy o wyjaśnienie poniższej rozbieżności. W przedmiarze przyjęto wykończenie ścian płytami na ilość ok. 100 m <sup>2</sup> , tymczasem z projektu i udzielonych odpowiedzi wynika, że ilość ta jest znacząco wyższa - wg naszych wyliczeń to powierzchnia ok. 230 m <sup>2</sup> . Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.	Proszę podać zgodnie z obmiarem w kosztorysie.
6	W zakres zamówienia wchodzi zamurowanie otworów okiennych pomiędzy pomieszczeniami Gabinetu Kierownika	Rysunek z wymiarami otworów w załączeniu





# "Szpital Powiatowy we Wrześni" Sp. z o. o.

w restrukturyzacji

	a Pobieralnią, Pobieralnią a Rejestracją. Prosimy o podanie wymiarów tych otworów, ponieważ nie wynika to z udostępnionej dokumentacji i nie ma możliwości dokonania wyceny.	
7	Co z obróbką ścian po wymianie drzwi wraz z poszerzeniem otworu, w przypadku pomieszczeń, które nie są planowane do remontu – np. do sal chorych, pokoju lekarskiego czy we dla osób niepełnosprawnych? Prosimy o potwierdzenie, że w takich przypadku należy przyjąć jedynie niezbędną obróbkę w obrębie wymienionej stolarki.	Obróbka niezbędna. (tj. Bez szpachlowania i malowania)
8	Brak możliwości zweryfikowania ilości pozycji przedmiarowej nr 27 "Obudowa belek i podciągów płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych pojedynczych jednowarstwowo 75-01 - zabudowa instalacji – 64,5 m <sup>2</sup> " - prosimy o wskazanie lokalizacji tych elementów na dokumentacji.	Należy przyjąć obudowę wszystkich zewnętrznych pionów instalacji wod-kan-co.

PRZEWODNICZĄCY  
Komisji Przetargowej  
*Przybylska*  
Stefania Przybylska

